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Link do produktu: https://www.taniosat.pl/zestaw-do-gry-zrecznosciowej-disney-frozen-kregle-pilka-7-elementow-wader-

Opis produktu

p-15057.html

Zestaw do gry
zrecznosciowej DISNEY
FROZEN kregle pitka 7
elementéw WADER

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

EAN (GTIN)

Kod producenta
Marka

Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym

Pte¢

Wiek dziecka

Materiat

Certyfikaty, opinie, atesty

Informacje dot.
bezpieczehstwa i zgodnosci
produktu

Kregle - Zestaw do Gry Kraina Lodu Elsa Disney - 7 elementow #*

€ Magiczna zabawa z Elsa i Anna!

40,00 zt
5900694779921
5900694779921
5900694779921
5900694779921
5900694779921
Wader

0.4

chtopcy
3 lata +
plastik
CE

Aby zapobiec
ewentualnemu urazowi
w wyniku zaplatania sie
dziecka w zabawke,
nalezy ja usunaé, od
kiedy dziecko prébuje
raczkowad
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